
                                                        

                                                           Zarządzenie Nr 0050/49/2022 

                                                             Wójta Gminy Krupski Młyn 

                                                               z dnia  21  marca 2022 r. 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora  
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Potępie. 

 

   Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.     
z 2022 r. poz. 559),  art. 63  ust. 14, 15, 16 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia                 
2016  r. prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1082 ze zm.)  Wójt Gminy Krupski Młyn zarządza, co 
następuje: 

§ 1 

Powołuje się  Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu  na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Potępie  w następującym składzie: 

 
1. Przedstawiciele Gminy Krupski Młyn –  organu prowadzącego w osobach : 
 
          1) Danuta  Pries                      -  Przewodniczący Komisji 
          2) Barbara Furmańska            -  członek Komisji 
          3) Ryszard  Krawczyk             -  członek Komisji 
          4) Agnieszka Zaręba               -  członek Komisji. 

 
 

2. Przedstawiciele Śląskiego Kuratora Oświaty –  organu sprawującego nadzór  
           Pedagogiczny w   osobach : 

 
1) Ivetta  Gajczyk - Werner          -  członek Komisji na podstawie pisma  

                                                                 nr DK-BY.544.1.1.2022  z dnia 14.02.2022 r. 
 

2)  Anna Urbańczyk     -  członek Komisji na podstawie pisma  
                                                                 nr DK-BY.544.1.1.2022 z dnia 14.02.2022 r. 

 
3) Janusz Mikrut   -   członek Komisji na podstawie pisma  

                                                               nr DK-BY.544.1.1.2022  z dnia 14.02.2022 r. 
 
                           4)   Alina Kędzior    -  członek Komisji na podstawie pisma  
                                                              nr DK-BY.544.1.1.2022  z dnia 21.03.2022 r. 
 
 

3. Przedstawiciele  Rady Pedagogicznej  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Potępie: 
 

1) Jolanta Majda -  członek Komisji na podstawie uchwały nr 9/2021/2022 Rady 
Pedagogicznej z dnia 28.02.2022 r. 
 

2) Marzena Parkitna - członek Komisji na podstawie uchwały nr 9/2021/2022 Rady 
Pedagogicznej z dnia 28.02.2022 r. 

 
 
4. Przedstawiciele  Rady Rodziców  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Potępie: 
 

1) Anna Iker    -  członek Komisji na podstawie uchwały nr 3/2021/2022 Rady Rodziców z 
dnia 28.02.2022 r. 

2) Anna Zapart     - członek Komisji na podstawie uchwały nr 3/2021/2022 Rady Rodziców z 
dnia 28.02.2022 r. 

 
 
 
 



 
 

5. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego: 
 
           Elżbieta Ciekot   - członek Komisji na podstawie pisma nr ZO/T. 076.1.2022 
                                                  z dnia 22.02.2022 r.  
 
6.     Przedstawiciel  Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ „Solidarność”   

                                                                      Oświata Ziemi  Tarnogórskiej: 
 
    Barbara Panczocha  - członek Komisji na podstawie pisma z dnia 11.02.2022 r. 

 
              7.       Przedstawiciel  Komisji Międzyzakładowej Wolnego Związku Zawodowego 
                       „Forum-Oświata” : 
                         
                        Adam Łuć -  członek Komisji na podstawie pisma nr L.dz.12/IV.3/03/22 z dnia 10.03.2022 r. 

                                                               § 2 

              1. Udzielam członkom Komisji, wskazanym w § 1, upoważnienia do przetwarzania danych osobowych  
              kandydatów uczestniczących w konkursie na dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Potępie,  
              w zakresie danych, wymaganych w rekrutacji. 
       
              2. Upoważnienie traci ważność z chwilą zakończenia procesu rekrutacji na wyżej wskazane  
              Stanowisko. 

                                                               § 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                          Wójt Gminy Krupski Młyn 

                                                                                                                /-/ Franciszek Sufa 

 

 
 

 

 

 

 


